

استاندار در دیدار با شهردار جدید کرمان مطرح کرد؛

آماده هر نوع کمکی به شهرداری هستیم

گروه جامعه: استاندار کرمان در دیدار شهردار جدید، معاونان شهرداری و تعدادی از اعضای شورای شهر کرمان گفت: «شهرداری ظرفیت‌های بالقوه زیادی از جمله املاک دارد که باید به فعل برسند و با همکاری شورای شهر و دستگاه‌های دولتی، شاهد ارزش‌افزایی آن‌ها باشیم».

محمد مهدی فداکار، کار شهرداری را متنوع و دشوار دانست و ادامه داد: «شهروندان به انواع مختلف با شهرداری و خدمات این مجموعه ارتباط دارند و توقعات از آن هم بالاست».

وی بیان کرد: «مراکز استان‌ها به واسطه جمعیت و مراجعات از شهرستان‌ها و استان‌های مجاور، پیشانی شهرها هستند و به تبع آن عملکرد شهرداری‌ها نیز مورد توجه قرار می‌گیرد».

به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، فداکار ۲۸ دی‌ماه در این دیدار همچنین تسریع در فعالیت‌های عمرانی و بهسازی شهرها را مورد تاکید قرار داد و گفت: «استانداری و مجموعه دستگاه‌ها و نهادهای دولتی نیز برای مدیریت بهتر شهر، ظرفیت‌های خود را در اختیار قرار می‌دهند و حمایت‌های لازم را خواهیم داشت».

وی خاطر نشان کرد: «هر کمکی در اجرای برنامه‌های شهرداری لازم باشد، آماده همکاری هستیم و امیدوارم این جابه‌جایی، خون تازه‌ای به سیستم بدهد و باعث تحرک بیشتر در شهرداری و اداره امور شهر شود».

محسن تویسرکانی شهردار کرمان نیز در این دیدار گفت: «شهر کرمان را به خوبی می‌شناسم و به واسطه شغلی که داشته‌ام، به آسیب‌ها و ضوابط اشراف دارم. دستگاه‌های خدمات‌رسان ضابطی دارند که برای جلوگیری از سوءاستفاده، باید بر آن‌ها نظارت شود». وی افزود: «برای اجرای صحیح امور به دو پیش‌شرط نیاز داریم، بازوی اجرایی درست و مغز متفکر دارای ایده و نیز منابع اقتصادی که بشود به آن تکیه کرد».

تویسرکانی بیان کرد: «در زمینه استفاده از ظرفیت‌ها و جذب سرمایه به حمایت استانداری نیاز داریم. از روزه‌های جذب سرمایه و ظرفیت‌هایی که داریم باید استفاده کرد».

مدیر روابط عمومی دادگستری کرمان خبر داد؛

رشد ۵۰ درصدی مشارکت رسانه‌ها در جشنواره رسانه و عدالت

گروه جامعه: مدیر رسانه و روابط عمومی دادگستری کل استان کرمان با اشاره به برگزاری جشنواره رسانه و عدالت گفت: «خوشبختانه استقبال خوبی از چهارمین جشنواره رسانه و عدالت از سوی اصحاب محترم رسانه در استان کرمان به عمل آمده است و مشارکت رسانه‌ها در این دوره از جشنواره نسبت به دوره قبل ۵۰ درصد رشد داشته است و برای اولین بار شاهد سه رقمی شدن تعداد حضور رسانه‌ها در این رویداد هستیم».

حمزه امیرمحمدی‌نسب در جلسه شورای اطلاع‌رسانی دستگاه قضایی استان کرمان افزود: «آثار رسیده به جشنواره در مرحله داوری است و امیدواریم پس از اعلام نتایج از سوی هیات داوران، اختتامیه جشنواره در اسفندماه و قبل از ماه مبارک رمضان با حضور اصحاب رسانه و مسئولان کشوری و استانی برگزار شود».

به گزارش روابط عمومی اداره کل دادگستری استان کرمان، وی در ادامه بیان کرد: «از ابتدای سال تاکنون ۸۸۰ خبر از مقامات قضایی در دادگستری استان تولید و منتشر شده است».

وی ادامه داد: «دبیرخانه شورای اطلاع‌رسانی دستگاه قضایی از ابتدای سال ۱۲ مصاحبه مطبوعاتی برای مقامات ارشد قضایی و مدیران کل سازمان‌های وابسته به قوه قضائیه در کرمان و برخی شهرستان‌ها برگزار کرده است».

شهردار جدید کرمان در صحن علنی شورا مطرح کرد؛

موضوع اورژانسی ما بودجه سال آینده است

❗ نباید بنشینیم و منتظر مراجعه سرمایه‌گذاران باشیم

❗ یکی از معضلات کرمان فرایند طولانی پروژه‌های عمرانی است



گروه جامعه: شهردار منتخب کرمان در صحن علنی شورای شهر درباره برنامه‌ها و اولویت‌های خود توضیحاتی داد و به برخی از چالش‌های شهر نیز اشاره کرد.

محسن تویسرکانی بر سه کلیدواژه «تعامل، اقتدار و همکاری» تاکید و اعلام کرد که موفقیت و رسیدن به اهداف تعیین‌شده بدون تعامل با دستگاه‌های حاکمیتی و همکاری شورای شهر و اهتمام نیروهای شهرداری محقق نمی‌شود.

تویسرکانی همچنین گفت: «موضوع خیلی مهم و اورژانسی ما لویح عوارضی و بودجه سال آینده است».

شهردار منتخب کرمان با بیان اینکه بودجه چراغ راه ما در سال آینده است، تاکید کرد: «باید خیلی فوری مسیر تدوین و تصویب بودجه را طی کنیم». وی با اشاره به اینکه سال پایانی فعالیت شورای ششم، قدری کار را برای ما دشوارتر می‌کند، افزود: «مباحثی درباره بودجه دارم که می‌توانم در فرصتی دیگر آن را مطرح کنم».

وی با تاکید بر اهتمام برای تحقق بودجه امسال ادامه داد: «تاکنون ۶۰ درصد از بودجه سال جاری محقق شده است».

به گزارش استقامت، در نشست عمومی شورای شهر کرمان در روز چهارشنبه ۲۷ دی‌ماه با انجام رای‌گیری تویسرکانی با ۱۰ رای شورا به‌عنوان شهردار انتخاب شد.

وی پیش از انجام رای‌گیری طی سخنانی اظهار کرد: «با حضور چند روزه‌ای که در شهرداری داشته‌ام و نشست‌های متعددی که با همکارانم برگزار کردیم اشراف خوبی نسبت به موضوعات جزئی‌تر پیدا کردم».

وی افزود: «به همکارانم توصیه کرده‌ام که موفق نخواهیم شد مگر با تقویت تعامل و اهتمام آن‌ها و ایجاد ارتباط با دستگاه‌های حاکمیتی و موثر در استان». وی ادامه داد: «شهردار سابق زحماتی کشیده و اتفاقات خیلی خوبی افتاده و قطعاً باید با سرعت بیش‌تر و کیفیت بهتر مسیر را ادامه بدهیم تا شهر کرمان از وضعیت خوب و مطلوبی برخوردار شود». وی بیان کرد: «بند معتقدم در بازه زمانی که الان هستیم و با توجه به اینکه پایان سال است و فرصت طلایی تا پایان این دوره از شورا و شهرداری داریم باید راهبردهایی داشته باشیم که با چالش مواجه نشویم».

تویسرکانی ادامه داد: «یکی از راهبردهایی که باید با جدیت آن را

صنایع دستی نیز یاد کرد و ادامه داد: «تکته مهمی که قطعاً اگر به آن توجه نکنیم با چالش مواجه می‌شویم توجه ویژه به سرمایه‌گذاری است. نباید بنشینیم و منتظر مراجعه سرمایه‌گذاران باشیم بلکه باید اهرم‌ها را برای جذب سرمایه‌گذار فعال کنیم و این ممکن نیست مگر با جلب اعتماد».

وی بیان کرد: «جلب اعتماد هم یکسری مولفه‌ها دارد از جمله اینکه دستگاه شهرداری با اقتدار و پویایی کامل بر مبنای تخصص و تکريم ارباب‌رجوع عمل کند».

تویسرکانی با بیان اینکه وضعیت شهرداری در تجهیزات و امکانات اداری خوب است البته در حوزه ماشین‌آلات نواقصی داریم که قابل رفع است، اظهار کرد: «با پتانسیل‌های سیستم اداری می‌توانیم سطح شهرداری را به گونه‌ای افزایش دهیم تا در جذب سرمایه‌گذار موفق شویم». وی افزود: «بند با توجه با فعالیت‌هایی که در گذشته داشته‌ام شناخت عمیقی نسبت به حوزه سرمایه‌گذاری دارم. سال‌ها در این حوزه کار کردم و با دوستان متعددی در این حوزه ارتباطات داشته‌ام. باید اعتمادشان را جلب کنیم و آن‌ها را در آبادانی شهر مشارکت دهیم».

وی ادامه داد: «ما الان در جنگ اقتصادی هستیم قطعاً با روال عادی به هدف مطلوب خود نمی‌رسیم».

آسفالت معابر در اولویت

وی سپس با تاکید بر تدوین و تصویب بودجه سال آینده اظهار کرد: «یکی از مسائلی که باید به آن توجه جدی شود خواسته‌های مردم است که از راه‌های گوناگون به شورای شهر منعکس شده است».

تویسرکانی گفت: «یکی از مطالبات مردم آسفالت معابر است که تاکنون انجام شده ولی با توجه به معابر وسیعی که در شهر کرمان وجود دارد با وضعیت مطلوب فاصله داریم که باید با همکاری مضاعف و شبانه‌روزی همکاران در شهرداری توجه ویژه‌ای به این مسئله داشته باشیم».

اصلاح فرایندهای مرتبط با مراجعان

وی افزود: «ساماندهی ماشین‌آلات یکی دیگر از موارد مهم است. یکی از معضلات شهر طولانی بودن فرایند پروژه‌های عمرانی است که بخش عمده آن به ماشین‌آلات برمی‌گردد در حالی که ظرفیت‌های خیلی خوبی وجود دارد و باید با همپوشانی واحدها در تبادل ماشین و نیروی انسانی ضعف‌ها را برطرف کرد».

وی ادامه داد: «اصلاح فرایندهای مرتبط با ارباب‌رجوع از دیگر مسائل مهم در شهرداری است. باید در ارباب رجوع برای مراجعه به شهرداری رغبت ایجاد کنیم و مسیر را هموار کنیم تا مراجعان با دغدغه‌ای مواجه نباشند».

وی با بیان اینکه در این زمینه تاکنون اقدامات خوبی در شهرداری انجام شده ولی تا وضع مطلوب فاصله دارد، اظهار کرد: «استفاده از ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های متعدد شهر در حوزه گردشگری و بناهای تاریخی و آداب و رسوم نیز باید مورد توجه قرار گیرد».

شهردار منتخب کرمان گفت: «با از دست دادن سردار دل‌ها آسیب بزرگی خوردیم اما وجود مزار شریف سردار سلیمانی ظرفیتی است تا پتانسیل‌هایی که داریم را بالفعل کنیم».

توجه ویژه به سرمایه‌گذاری

وی از ظرفیت‌های کرمان در حوزه

شهرداری پاسخگوی آسیب‌های اجرای پروژه فیبر نوری باشد؛

خیابان‌های کرمان را

زخمی رها نکنید!

گروه جامعه: شهروندان کرمانی که همواره آرزوی تردد در معابری با آسفالت باکیفیت را در سر داشته‌اند و آن را مطالبه کرده‌اند پس از حفاری‌های پروژه فیبرنوری همان معابری که پیش از این تا حدی مناسب بود را هم از دست داده‌اند و بیش از گذشته گرفتار شده‌اند.

به نظر می‌رسد این شیارهای مزاحم که گاهی به‌صورت خطی مستقیم و گاهی حتی به‌صورت شکاف‌هایی مارپیچی در حاشیه و میان خیابان‌ها و بلوارها ایجاد شده و آسفالت را زخمی کرده و برای شهروندان زحمت و مزاحمت بسیار به‌دنبال داشته برای شهرداری چندان قابل‌اعتنا نباشد.

عملیات اجرای پروژه فیبرنوری اوایل آذرماه امسال شروع شد. از آن زمان بیش از ۵۰ روز می‌گذرد که گوشه و کنار شهر زخمی و رها شده است.

اگرچه در برخی معابر این شیارها پُر شده اما همچنان آسفالت بسیاری از معابر به‌ویژه معابر فرعی شهر هنوز زخمی است. در آن معابری هم که آسفالت ترمیم شده آن‌قدر کار بی‌کیفیت صورت گرفته که یکی از مخاطبان فردای کرمان با ارسال تصاویری از این ترمیم‌ها، به‌طعن‌های اعتراض‌آمیز آن را «شاهکار» نامید.

این پرسش‌ها را شهروندان کرمانی مطرح می‌کنند: چرا شهرداری به این وضعیت به‌طور جدی رسیدگی نمی‌کند؟ چرا ترمیم این شیارها و حفاری‌ها در اولویت کار قرار نمی‌گیرد؟ چه کسی پاسخگوی خسارتی است که وجود این شیارها به وسایل نقلیه مردم می‌زند؟ نایمن شدن معابر به‌ویژه برای تردد موتورسواران، افراد ویلچر نشین و دوچرخه‌سواران و عابران پیاده چرا کسی از متولیان را به تکاپو برای رفع این مشکل و نمی‌دارد؟ به‌خصوص این که بسیاری از موتورسواران به‌عنوان پیک مجبورند شب و روز ساعت‌ها در این معابر تردد داشته باشند تا معیشت‌شان را تامین کنند.

در تازه‌ترین اظهارنظر در این زمینه، مرتضی هوش‌هویدا - مدیر بازرسی شهرداری کرمان گفته که مناطق شهر برای آسفالت کانال‌هایی که برای اجرای فیبر نوری حفاری شده اولویت‌بندی شود. این اظهارنظر آیا نوید حرکت لاک‌پشتی برای ترمیم این حفاری‌ها را نمی‌دهد؟

گفتنی است، این‌طور که پیش از این، حسین ساجدی‌فر - مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان کرمان اعلام کرده برای اجرای پروژه فیبرنوری در شهر کرمان ۵۰۰ کیلومتر حفاری انجام شده است. فیبرنوری پروژه‌ای است که با تکمیل آن قرار است اینترنت پرسرعت در اختیار کرمانی‌ها قرار بگیرد.

ساجدی‌فر ۲۸ آذرماه در جمع خبرنگاران وعده داد که کانال‌های حفاری‌شده تا سه هفته آینده ترمیم می‌شوند. سه هفته وعده داده شده به پایان رسیده ولی همچنان شیارهای پرنشده در شهر خودنمایی می‌کند.

پیش از این، رامین امیرمداح - معاون مالی و اقتصادی شهرداری کرمان گفته است: «روزهای نخست شرکت «های وب» اجرای پروژه فیبر نوری را از نزدیک جداول شروع کرد اما خیلی از تاسیسات زیر بود و با وجود اینکه با دستگاه‌های اجرایی هماهنگ کرده و نقشه‌ها را گرفته بودیم اما بعضی از این تاسیسات در نقشه‌های اجرایی ابلاغ شده نبودند، از این رو مجبور شدن از جداول فاصله بگیرند».

اگرچه شهروندان کرمانی فهرست بلندبالایی از مزاحمت‌هایی دارند که شهرداری همواره در جریان اجرای پروژه‌های عمرانی برایشان ایجاد کرده اما اغراق نیست اگر بگوییم حفاری‌های فیبر نوری در ایجاد مزاحمت و دردسر رکورددار شده است! چرا که این‌بار نه فقط ساکنان اطراف یک پروژه خاص که کل شهروندان گرفتار شده‌اند.